56 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 01-4-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 1165/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về nâng mức phụ cấp ñối với khu phố - ấp, tổ dân phố - tổ nhân dân

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 93/2001/Nð-CP ngày 12 tháng 12 năm 2001 của Chính

phủ về phân cấp quản lý một số lĩnh vực cho Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2011/NQ-HðND ngày 07 tháng 12 năm 2011 của Hội

ñồng nhân dân Thành phố về dự toán và phân bổ ngân sách thành phố năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nâng mức phụ cấp hàng tháng ñối với khu phố - ấp, tổ dân phố - tổ nhân

dân (ngoại trừ các ấp, tổ nhân dân thuộc các xã xây dựng nông thôn mới) như sau:

- Khu phố - ấp từ 2.500.000 ñồng/tháng lên 3.500.000 ñồng/tháng.

- Tổ dân phố - tổ nhân dân từ 250.000 ñồng/tháng lên 350.000 ñồng/tháng.

Thời gian thực hiện: áp dụng kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2012.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám ñốc Sở Tài chính,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Kho bạc Nhà nước Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các quận - huyện, phường - xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Hồng